 




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
EUR 25.365
USD 23.354
                            REPO sazba ČNB 5.75 %

                            Inflace 2.0 %

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                        
                          	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
                
                    
                        
EUR 25.365
USD 23.354
                            
                        

                                                    
                            	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                        
                        
                            
                                
                                
                            

                        

                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            © 2008 – 2023

                            Swiss Life Select a.s.

                            IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

                            ISSN 1805-0662

                        

                    

                

            

        

        

    

    
        
            
                
       
                                       
   


            Error 404 - stránka nenalezena
            
    
             Stránka nenalezena
             


                      
            Přejít na domovskou stránku
              

                        

                    
                   
	
     
           

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Nejnovější články

                    
                    
                

                
            
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 BydleníHypotékyInvesticeRealitní trh

								
                Ceny nájmů se začínají umoudřovat, je otázka, na jak dlouho

                   Růst cen nájemního bydlení se za poslední rok – až na výjimky – zpomalil a v mnoha krajích přešel dokonce k poklesu nebo stagnaci. Pomohl především větší počet nemovitostí nabízených k pronájmu – bytů v podstatě všech kategorií, ale také pokojů určených ke spolubydlení nebo například částí rodinných domů. A svou roli sehrála i utlumená poptávka, která vyústila v nižší […]

                 
                                Text: redakce hypoindex.cz
                              
                               Foto: Shutterstock
                                11. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 BydleníDaněHypotékyRealitní trhRodinné domyVýstavba

								
                Ceny investičních apartmánů v rakouských Alpách dynamicky rostou

                   Zatímco rok 2023 byl pro trh rezidenčních nemovitostí napříč celou Evropskou unií katastrofou, ceny apartmánů v turistických oblastech Rakouska rostly dvouciferným tempem. Proč tomu tak bylo?

                 
                                Text: redakce hypoindex.cz
                              
                               Foto: Shutterstock
                                10. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 BydleníHypotékyInvesticeRealitní trhVýstavba

								
                Družstevní bydlení je stále cenově dostupnější alternativa

                   Pořízení staršího družstevního bytu je v průměru o 15 procent levnější než koupě bytu v osobním vlastnictví. Zatímco průměrná prodejní cena bytu v Česku v osobním vlastnictví na začátku letošního roku dosahovala 70 tisíc korun za metr čtvereční, průměrná cena za metr čtvereční družstevního bytu byla na hranici 47 tisíc korun za metr čtvereční. Vyplývá to z analýzy společnosti RE/MAX.

                 
                                Text: redakce hypoindex.cz
                              
                               Foto: Shutterstock
                                09. 04. 2024

                



             
              
             

            
       
                    
      
               

          
             
        

                

             
        


    



 





        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
 	Hypotéky
	Stavební spoření
	Státní podpora
	Pojištění
	Realitní trh

                            
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	Články
	Kalkulačky
	Reklama
	Krátké zprávy
	Reality
	Podmínky užívání
	Tiskové zprávy
	
	Nastavení cookies


                            
                            
                            
                            

                        
                    

                    
                        
                        Partneři webu
                            
                            [image: ]

                            

                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Vytvořilo Studio GAT.

                                                        
                             

                            ISSN 1805-0662

                            © 2008 - 2024 
Swiss Life Select a.s., 
IBC, Pobřezní 620/3, 186 00 Praha 8

                            redakce@hypoindex.cz

                        
                    

                

            

        

        
  